ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» декабря 2015 г. № 838-пп г. Магалан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 10 июля 2014 г. № 579-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 10 июля 2014 г. № 579-пп «О лимитах потребления электроэнергии, тепловой энергии, горячей и холодной воды, водоотведения на 2015 год» следующие изменения:

в лимитах потребления электроэнергии, тепловой энергии, горячей и холодной воды, водоотведения организациям и учреждениям, финансируемым из областного бюджета, на 2015 год, утвержденных указанным постановлением:

- раздел «1. Правительство Магаданской области» изложить в следующей редакции:

«		1. Правительство Магаданской области	245,86	1309,81	83,82	346,34	311,44	61,14	153,77	2,70	229,73	6,60	1726,60	24,28	1750,88
	1.	Департамент по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира (объектов охоты) Магаданской области (ул. Портовая, д. 8)	241,47	1286,43	62,55	272,44	17,94	4,77	73,87	1,30	91,81	2,64	1567,57		1567,57
	2.	Приемная члена Совета Федерации ФС РФ Иванова С.П. в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации (Комсомольская пл. 1)	2,40	12,78	7,45	32,79	8,02	2,12	9,90	0,17	17,92	0,51	48,38		48,38
	3.	Правительство Магаданской области (ул. Ленина, д. 5)	1,99	10,60	13,82	41,12	285,48	54,25	70,00	1,23	120,00	3,45	110,64	24,28	134,92

»:

- строку:

- заменить строкой следующего содержания:

 $<\!\!< \mid \begin{matrix} Bce\\ ro: \end{matrix} \mid 3273558 \mid 17592431 \mid 10362078 \mid 28638001 \mid 27131453 \mid 5143052 \mid 41531514 \mid 1169225 \mid 61602753 \mid 2228769 \mid 54808998 \mid 1974281 \mid 56783279 \end{matrix} \right. \rangle > \cdot \rangle$

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области

В. Печеный